
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 1:17:05

pc.sat.servis@email.cz
773485883

SWITCH TP-LINK TL-SF1016

Cena celkem: 1 259 Kč
 (bez DPH: 1 040 Kč)
Běžná cena: 1 385 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: NAPTPL1022
Part No.: TL-SF1016
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SF1016

Switch TL-SF1016, který se vyznačuje spolehlivostí a jednoduchou správou, poskytuje 16 portů 10/100 Mbit/s. TL-SF1016
v sobě spojuje snadnou obsluhu a bezkonkurenční výkon. Výsledkem je výjimečná hodnota pro hospodárně smýšlející
správce sítě, kteří chtějí to nejlepší řešení za nejlepší možnou cenu.

Automatické funkce zajišťují bezproblémovou instalaci (Plug and Play) tohoto gigabitového switche. Nevyžaduje žádnou
konfiguraci. Funkce Auto MDI/MDI-X na všech portech eliminuje potřebu křížených kabelů nebo portů odchozího připojení.
Funkce automatického vyjednávání na každém portu snímá rychlost připojení síťového zařízení (buď 10, anebo 100 Mbit/s) a
inteligentně ji přizpůsobuje podle kompatibility a pro optimální výkon. Kompaktní velikost je ideální pro stolní počítače s
omezeným prostorem; zařízení lze pohodlně a bezpečně namontovat do racku. Dynamické LED kontrolky zobrazují stav v
reálném čase a zajišťují základní diagnostiku chyb.

Kovové pouzdro umožňující montáž do racku ve spojení s bezpečným certifikovaným interním napájecím zdrojem činí ze
switche velmi robustní řešení za velmi přijatelnou cenu pro připojení až 16 uživatelů. S využitím neblokované přepínací
architektury zařízení TL-SF1016 předává a filtruje pakety plnou kabelovou rychlostí a zajišťuje tak maximální propustnost.
Pomocí rámce Jumbo 10K bylo dosaženo výrazného zrychlení při přenosu velkých souborů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 16 x RJ-45 LAN

PoE: ne

Kapacita switche: 3,2 Gb/s

Rychlost směrování: 2,38 Mp/s

Rozměry: 440 x 180 x 44 mm


